
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 03 – Edição Nº 155 – EDIÇÃO EXTRA                                                                         Suzano, 19 de julho de 2024 
 

 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

SUMÁRIO 
 

Página 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO (S) DE HOMOLOGAÇÃO ................................................. 1 

 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 050/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 045/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 045/2024, cujo objeto é a 
aquisição de rolos de etiquetas adesivas térmicas para impressora 
térmica argox os 214 plus, à empresa FABRICIO DE RAMOS E CIA. 
LTDA: LOTE 1: R$ 770,00, TENDO HOMOLOGADO também a 
presente Dispensa Eletrônica. 
Suzano, 10 de julho de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - 
Presidente. 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 052/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 046/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 046/2024, cujo objeto é a 
aquisição de materiais de limpeza e produtos de higienização para a 
câmara municipal de suzano, à empresa MS DE ARAUJO 
ATACADISTA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA: LOTE 1: R$ 
4.886,40, TENDO HOMOLOGADO também a presente Dispensa 
Eletrônica. 
Suzano, 10 de julho de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - 
Presidente. 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 054/2024 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 047/2024 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA 047/2024, cujo objeto é a 
contratação, sob demanda, da prestação de serviço de perícias 
médicas, à empresa LM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA: LOTE 1: R$ 
18.139,80, TENDO HOMOLOGADO também a presente Dispensa 
Eletrônica. 
Suzano, 18 de julho de 2024. Ver. Joaquim Antônio da Rosa Neto - 
Presidente. 


		2024-07-19T15:26:51-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




